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Tämän opinnäytetyön toimeksiantaja oli Eezy Oyj, ja työn tarkoituksena oli koota sähköinen tapahtuma-
opas Eezyn tapahtumanjärjestäjille, yrityksen sisäiseen Eezy Kohtaa- tapahtumaan. Tavoitteena oli luoda  
selkeä ja Eezyn väreihin sopiva sähköinen opas, joka sisältää vain Eezy Kohtaa -tapahtuman järjestämiseen 
liittyvät keskeiset tiedot, kuten tapahtuman ohjelman, aikataulun, sekä kaikki työvaiheet ja hankinnat, jotka 
tulee suorittaa ennen tapahtumaa, sen aikana ja sen jälkeen. Lisäksi oppaassa kerrotaan kattavasti kaikki 
tapahtumassa käytetyt palveluntarjoajat. 

Opinnäytetyö tehtiin toiminnallisena opinnäytetyönä, joka sisälsi teoriaperustan ja sen pohjalta kootun ta-
pahtumaoppaan. Opinnäytetyö käsittelee yleisellä tasolla tapahtuman järjestämistä ja siihen kuuluvia toi-
menpiteitä sekä sitä, kuinka hyvä tapahtumajärjestäjän opas laaditaan. Työ sisältää teoriaosuuden tapah-
tuman järjestämisestä ja tapahtumaoppaan rakentamisesta, sekä itse Eezy Kohtaa- tapahtumaoppaan, 
jonka tarkoituksena on antaa selkeä kuvaus tapahtuman järjestämisestä, suunnittelusta, toteutuksesta ja 
sen päätöksestä. 

Eezy Kohtaa- tapahtumaopasta arvioitiin kyselylomakkeella, joka sisälsi monivalintakysymyksiä sekä avoi-
mia kysymyksiä oppaan ulkoasusta, sisällöstä ja sen hyödyllisyydestä. Opasta arvioi Eezyn nykyinen tapah-
tumapäällikkö ja muutama tapahtuman järjestämisessä sekä tapahtumassa mukana ollutta eezyläistä. Pa-
lautuneiden kyselylomakkeiden vastaukset analysoitiin ja arvioinnin pohjalta Eezy Kohtaa- tapahtuma-
oppaan sisältöä ja ulkoasua muokattiin tarpeen mukaan, jotta opas palvelisi paremmin kohderyhmän tar-
peita. 

Eezy Kohtaa- tapahtumaopas on tarpeellinen, sillä vastaavaa kirjallista ja sähköistä materiaalia ei ole aiem-
min tehty. Opas ohjaa uusia tulevia tapahtumapäälliköitä järjestämään vuosittaisen Eezy Kohtaa- tapahtu-
man saumattomasti oppaan ohjeiden avulla. 

  



 

Abstract 
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The principal of the thesis was Eezy Oyj, and the purpose of the work was to compile a digital event guide 
for Eezy's event organizers for the company's internal Eezy Kohtaa event. The goal was to create a clear 
and Eezy-themed digital guide containing essential information related to organizing the Eezy Kohtaa event. 
This includes the event program and schedule, as well as all the tasks and required acquisitions before, 
during, and after the event. Additionally, the guide provides comprehensive information about all service 
providers used in the event. 

The thesis was practice-based, and it included a theoretical foundation based on which the guide was com-
piled. The thesis addresses, on a general level, the organization of events and associated measures, as well 
as the process of creating an effective event organizer's guide. The work includes a theoretical section on 
event organization and the construction of an event guide. Furthermore, it incorporates the Eezy Kohtaa 
event guide itself, aiming to provide a clear overview of the organization, planning, execution, and conclu-
sion of the event. 

The Eezy Kohtaa event guide was evaluated through a survey, which included multiple-choice questions 
and open-ended questions regarding the guide's appearance, content, and usefulness. The evaluation was 
conducted by the current event manager at Eezy and a few Eezy members who were involved in organizing 
and participating in the event. The responses from the returned survey forms were analyzed, and based on 
the evaluation, the content and appearance of the Eezy Kohtaa event guide were adjusted as needed to 
better serve the needs of the target audience. 

The Eezy Kohtaa event guide is essential, as no similar written or digital material existed before. The guide 
directs new and future event managers to seamlessly organize the annual Eezy Kohtaa event by following 
the instructions provided in the guide. 
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1 Johdanto 

Tapahtumat ovat nykyään laajentuneet merkittävästi, ja niitä järjestetään entistä suuremmassa 

mittakaavassa. Vaikka tulevien vuosien odotukset ovat varovaisempia talouden yleisen tilanteen 

ja inflaation vaikutusten vuoksi, tapahtumissa nähdään merkittävää kasvua, mikä viittaa siihen, 

että tapahtumien merkitys ja määrä kasvavat eri yritysten strategioissa ja markkinoinnissa. Myös 

erilaiset oppaat tapahtuman toteutuksesta ovat nousseet tärkeiksi osatekijöiksi tapahtumajärjes-

tämisessä. 

Työn keskeinen tarkoitus oli luoda sähköinen tapahtumaopas työn toimeksiantajalle, Eezylle, yri-

tyksen sisäiseen Eezy Kohtaa -henkilöstötapahtumaan. Tämän oppaan avulla Eezyn omat tapah-

tumanjärjestäjät voivat suunnitella ja toteuttaa tapahtuman saumattomasti joka vuosi. Tavoit-

teena on myös mahdollistaa, että opas voidaan tulevaisuudessa antaa mahdollisten uusien ta-

pahtumapäälliköiden käyttöön, jolloin he voivat mahdollisimman itsenäisesti toteuttaa tapahtu-

man toimia, oppaan antamien ohjeiden avulla. Selkeästi ja loogisessa järjestyksessä esitetyt oh-

jeet huomioivat kaikki yksityiskohdat, jotka Eezyn tapahtumanjärjestäjän on otettava huomioon 

tapahtumaa järjestettäessä. 

Tavoitteena oli luoda selkeä ja Eezyn väreihin sopiva sähköinen opas, joka sisältää vain Eezy koh-

taa -tapahtuman järjestämiseen liittyvät keskeiset tiedot, kuten tapahtuman ohjelman, aikatau-

lun, sekä kaikki työvaiheet ja hankinnat, jotka tulee suorittaa ennen tapahtumaa, sen aikana ja 

sen jälkeen. Lisäksi oppaassa kerrotaan kattavasti kaikki tapahtumassa käytetyt palveluntarjoajat. 

Opinnäytetyöni teoriaosuudessa käsitellään puolestaan tapahtuman järjestämistä, tapahtuman 

suunnittelua sekä hyvän oppaan toteuttamista ja sitä, kuinka itse toteutin oppaan. Teoriaosuus 

on rajattu niin, että opinnäytetyössä käsitellään tapahtuman järjestämiseen sekä oppaan kokoa-

misen kannalta oleellisia asioita.  

Tutkin työn aiheesta kirjoitettuja julkaisuja mahdollisimman laajasti, jotta monipuolisen oppaan 

kokoaminen onnistuisi parhaalla mahdollisella tavalla. Lähteinä toimivat kirjallisuus, internet, 

muut samankaltaiset tapahtumaoppaat sekä Eezyn omat materiaalit viime vuosien Eezy Kohtaa -

tapahtumista. Työn toiminnallisena osuutena oli koota Eezy Kohtaa -tapahtumaopas Eezylle, yri-

tyksen sisäiseen henkilöstötapahtumaan. 

 



2 

2 Eezy Oyj 

Eezyn toiminta sai alkunsa vuonna 1988, kun Mauno ja Riitta Savolainen perustivat Varamies-

palvelun ja avasivat ensimmäisen toimipisteen Turkuun. Aluksi he keskittyivät tarjoamaan henki-

löstövuokrauspalveluita erityisesti rakennusalan ja siihen liittyvän teollisuuden tarpeisiin. Kuiten-

kin 1990-luvun puolivälissä huomattiin, että vuokrahenkilöstön käyttö kasvoi merkittävästi, ja Va-

ramiespalvelu päätti laajentua kontrolloidusti luomalla alan ensimmäisen franchise-konseptin. 

Eezyn ensimmäiset franchise-yrittäjävetoiset toimipisteet tulivat käyttöön vuonna 1997 Jyväsky-

lässä, Lahdessa, Vantaalla, Espoossa ja Oulussa. Tämän jälkeen yrityksen toiminta laajeni nopeasti 

muihinkin kaupunkeihin ympäri Suomea. (Eezy 2023.) 

Vuonna 2010 Varamiespalvelut otti käyttöön uuden VMP-brändinsä ja strategiansa mukaisesti 

alkoi laajentaa palveluvalikoimaansa ulkoimaisen työvoiman rekrytointiin sekä myöhemmin rek-

rytoinnin erilaisiin palveluihin. Vuonna 2015 VMP hankki enemmistöosuuden kevytyrittäjäpalve-

luita tarjoavasta Eezy Osk:sta, josta konsernin nykyinen nimikin periytyy. Vuonna 2016 VMP laa-

jensi vielä palveluvalikoimaansa ostamalla Personnelin, joka toi mukanaan suorarekrytoinnin ja 

henkilöarvioinnin palvelut. (Eezy 2023.) 

Lokakuussa 2017 enemmistöosuus VMP:stä siirtyi pääomasijoittaja Sentica Partnersin hallin-

noimille rahastoille. Uuden enemmistöomistajan tuella VMP jatkoi kasvustrategiansa toteutta-

mista ja laajensi toimintaansa. Yhtiö hankki ravintola-alan henkilöstövuokraukseen erikoistuneen 

Staff Plus:n ja toimistotyöhön keskittyneen Arja Raukolan. (Eezy 2023.) 

Loppukesällä 2019 VMP yhdistyi Smile Henkilöstöpalveluiden kanssa, ja tämä uusi yhtiö teki pää-

töksen yhdistää kaikki liiketoimintansa Eezy-brändin alle, jolloin emoyhtiön nimi muutettiin Eezy 

Oyj:ksi. (Eezy 2023.) 

Vuonna 2020 VMP:n ja Smilen yhdistyminen viimeisteltiin, ja Eezy listautui Helsingin Pörssin Pörs-

silistalle. Tuolloin Eezy vahvisti myös asemaansa rekrytointi-, suorahaku- ja uudelleensijoitus-

markkinoilla, ostamalla Jaakko Lehto Executive Searchin ja ProMotiven liiketoiminnat. Lisäksi Eezy 

laajensi toimintaansa muutosjohtamisen alueella ostaen Flow Consultingin. Vuonna 2021 Eezy 

jatkoi vielä kasvuaan hankkimalla Valmennuskeskuksen, mikä mahdollisti laajentumisen myös jul-

kishallinnon työvoimavalmennuksiin sekä nuorille suunnattuihin pääsykoe- ja lukiolaisvalmen-

nuksiin. (Eezy 2023.) 
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Tänä päivänä Eezy on Suomen monipuolisin henkilöstöpalveluja tarjoava yritys, joka tuntee työ-

elämän Hangosta Utsjoelle ja jonka kautta työllistyy vuosittain noin 30 000 vuokratyöntekijää. 

Eezy tarjoaa laaja-alaisesti palveluita henkilöstövuokrauksen ja rekrytoinnin alalla sekä niin yritys-

asiakkaille kuin työntekijöillekin. Henkilöstövuokrauksessa Eezy välittää työvoimaa yritysasiak-

kaille, joissa työntekijä on virallisesti henkilöstövuokrausyrityksen työntekijä, mutta suorittaa so-

vitun ajanjakson ajan työtehtäviä tietyssä asiakasyrityksessä. Eezy tarjoaa henkilöstövuokrauspal-

veluita niin omien yksiköidensä kuin franchising-yrittäjiensä kautta. Lisäksi Eezy tarjoaa rekrytoin-

tipalveluita, jotka sisältävät suorahaun, soveltuvuusarvioinnit ja uudelleensijoittamisen palvelut. 

(Eezy -kon-serni 2023.) 

Eezyn Asiantuntijapalvelut-yksikkö tarjoaa puolestaan monipuolisesti erilaisia henkilöstöön liitty-

viä tutkimus-, koulutus- ja kehittämispalveluita, jotka on suunnattu erilaisille yrityksille. Lisäksi 

yksikkö tarjoaa liikkeenjohdon konsultointi- ja valmennuspalveluita. Tähän yksikköön kuuluvat 

myös valmennuskurssipalvelut lukiolaisille ja opiskelijoille, sekä erilaiset työllisyyspalvelut, jotka 

tarjoavat koulutus-, valmennus-, kotouttamis-, ohjaus- ja kuntoutuspalveluita. Eezyn kevytyrittä-

jäpalveluiden avulla yksityishenkilö voi myös toimia itsenäisesti yrittäjänä perustamatta omaa yri-

tystä laskuttamalla asiakkaitaan Eezyn palvelun kautta. (Eezy -konserni 2023.) 

Eezy järjestää vuosittain myös laajan ohjelmavalikoiman sen 500:lle toimihenkilöilleen. Toimihen-

kilöille tarjotaan monipuolisia virtuaali- sekä lähikoulutuksia, ja kerran vuodessa järjestetään Tu-

russa, Helsingissä tai Tampereella Eezy Kohtaa -tapahtuma, jonka tavoitteena on saattaa kaikki 

eezyläiset yhteen ja kiittää heidän panoksestaan kuluneen vuoden aikana. Lisäksi Eezy tarjoaa 

golfaaville asiakkailleen vuosittain isomman Eezy Golf -tapahtuman Vanajanlinnan Linna Golfissa 

sekä useita pieniä golf-tapahtumia eri puolilla Suomea. 
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3 Tapahtuman järjestäminen 

Tapahtuma on aikaa ja paikkaa vaativa, suunniteltu ja tavoitteellinen kohtaaminen. Tapahtuman 

luonne ja toteutus riippuvat aina tapahtuman päämääristä, kohderyhmästä sekä käytettävissä 

olevista resursseista. (Tapahtumateollisuus 2023). Suomen poliisilaitoksen mukaan tilaisuus tai 

tapahtuma voidaan myös luokitella yleisötilaisuudeksi, kun se on avoinna kaikille, oli se sitten 

maksuton tai pääsylipun vaativa. Yleisötilaisuuksiin kuuluvat yleensä mm. erilaiset messut, mark-

kinat, urheilutapahtumat, esitykset ja kaikille avoimet juhlat. Yleisötilaisuuteen osallistuminen ei 

vaadi erityistä kutsua tai jäsenyyttä jossakin yhteisössä. (Poliisi 2023.) 

3.1 Tapahtuman luokittelu  

Tapahtuma on myös aineetonta ja sitä voidaan tuottaa eri formaateissa joko yksittäiskertaisesti 

tai toistuvasti. Tapahtuma edustaa myös ihmisten välisen kohtaamisen aineetonta lisäarvoa, joka 

on olemassa väliaikaisesti tietyssä ajassa sekä paikassa. (Tapahtumateollisuus 2023.) 

Tapahtumia on monenlaisia, ja niitä on mahdollista luokitella myös monilla eri tavoilla. Yksinker-

taisimmillaan ne voidaan jakaa kahteen pääkategoriaan: maksullisiin ja maksuttomiin, yleisö- ja 

yksityistilaisuuksiin, työ- ja vapaa-ajan tapahtumiin sekä virtuaalisiin ja fyysisiin tapahtumiin tai 

näiden yhdistelmiin. Lisäksi tapahtumia voidaan luokitella myös niiden sisällön perusteella. Esi-

merkiksi urheilu- ja kulttuuritapahtumat, hengelliset tilaisuudet, liike-elämän tapahtumat ja vir-

kistystilaisuudet ovat erilaisia lähestymistapoja, joiden avulla tapahtumia voidaan ryhmitellä. 

(Wallo & Häyrinen 2022, 65.) 

Jokaisessa tapahtumassa on myös omat erityispiirteensä, jotka voidaan jakaa teknisiin ja sisällöl-

lisiin seikkoihin. Tekniset näkökulmat voivat sisältää esimerkiksi jonottamiseen liittyvät asiat tai 

aikataulumuutokset. Sisältöön liittyvät näkökulmat puolestaan voivat käsittää ohjelman, esitykset 

ja tarjoilun. (Wallo & Häyrinen 2022, 66.) 
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3.2 Yritystapahtumat 

Tässä kappaleessa käsitellään yritystapahtumien luonnetta, koska opinnäytetyön aiheena on laa-

tia tapahtumaopas Eezy Kohtaa -yritystapahtumalle.  

Yritystapahtumat ovat hyvin suosittuja kotimaassamme, jonka takia Sponsor Insight Sponsorointi 

& Tapahtumat ry:n toimeksiannosta on toteutettu tutkimus, joka kartoitti yritysten sponsorointi- 

ja tapahtumamarkkinoinnin tilannetta Suomessa. Yksi keskeinen huomio oli yritystapahtumien 

määrän kasvu vuonna 2022. Tapahtumabarometrin mukaan tapahtumamarkkinointi kasvoi vai-

kuttavasti, saavuttaen 120 miljoonaa euroa ja kasvaen huimat 65,2 prosenttia edellisvuoteen ver-

rattuna. (Spot 2022.) 

Tutkimuksesta kävi myös ilmi, että yritystapahtumien osuus oli 40% kaikista Suomessa järjestet-

tävistä tapahtumista (Kuvio 1). Tämä viittaa vahvaan nousuun tapahtumien ja niiden markkinoin-

nin saralla, mikä osoittaa yritysten aktiivista panostusta tapahtumiin Suomessa. Vaikka odotukset 

tuleville vuosille ovat varovaisempia talouden yleisen tilanteen ja inflaation vaikutusten takia, ta-

pahtumamarkkinoinnin osalta nähtiin merkittävää kasvua, mikä viittaa tapahtumien merkityksen 

ja määrän nousuun yritysten strategioissa ja markkinoinnissa. (Sponsorointi-& tapahtumabaro-

metri 2022.) 

 

Kuvio 1. Tapahtumabarometri Suomi 2022.  

Catanin (1967-2017) mukaan kaikki yritystapahtumat voidaan jaotella kolmeen pääkategoriaan: 

aistimukselliset, hyötyä tuottavat sekä yhteisölliset tapahtumat. Aistimustapahtumissa keskiössä 
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ovat ohjelmallisuus ja viihdyttävyys, hyötytapahtumissa korostuvat oppiminen, palkitseminen ja 

verkostoituminen, kun taas yhteisöllisissä tapahtumissa osallistujien keskinäinen vuorovaikutus 

on keskeisessä roolissa. Yritystapahtumat usein yhdistelevät näitä kaikkia piirteitä, mutta taitava 

järjestäjä osaa tuoda esiin haluamaansa sisältöä. (Catani 1967-2017, 22.) 

Tyypillisiä esimerkkejä aistimustapahtumista ovat musiikkikonsertit, urheilukilpailut sekä erilaiset 

ruokaelämysten ympärille rakennetut tilaisuudet. Kun yritys päättää järjestää aistimustapahtu-

man, sen päätavoitteena on tarjota vieraille unohtumaton elämys. Tapahtuman korkea laatu hei-

jastuu järjestelyissä, ja isännän rooli vaikuttaa suuresti vieraiden kokemukseen. (Ca-tani 1967-

2017, 22.) 

Hyötytapahtumiin lukeutuvat yleisesti VIP-tapahtumat, palkintogaalat, asiantuntijatilaisuudet ja 

erilaiset seminaarit sekä kongressit. Nämä tilaisuudet antavat yrityksille mahdollisuuden tarjota 

asiakkailleen erityiskohtelua ja lisäarvoa verrattuna muihin osallistujiin. Esimerkiksi VIP-kutsu toi-

mii henkilökohtaisena arvostuksen osoituksena, viestinä siitä, että yritys arvostaa asiakastaan. Se 

voi tarkoittaa esimerkiksi pääsyä jonon ohi massatapahtumassa, kulissien taakse kurkistamista tai 

mahdollisuutta tavata tunnettuja henkilöitä. (Catani 1967-2017, 23.) 

Yhteisöllisissä tapahtumissa puolestaan korostuu vahva yhteishenki ja yhteenkuuluvuus. Tällai-

sissa tilaisuuksissa vieraat yleensä tietävät selkeästi, miksi heitä on kutsuttu. Tyypillisiä esimerk-

kejä yhteisöllisistä tapahtumista ovat henkilöstöjuhlat, erilaiset työyhteisön tilaisuudet, työpajat-

sekä pienryhmätapaamiset. Näissä tilaisuuksissa keskiössä on yleensä tasavertainen vuorovaiku-

tus ja sosiaalinen kanssakäyminen. (Catani 1967-2017, 24.) 

3.3 Tapahtuman tavoite  

Tapahtumille yleensä asetetaan selkeä tavoite, ja tavoitteen saavuttamisen seurantaan käytetään 

mittaristoa. Mittarit mahdollistavat tavoitteen edistymisen seuraamisen ja auttavat arvioimaan, 

onko tapahtuman tavoite saavutettu. Esimerkiksi suosittu KPI-mittari, eli key performance indi-

cator, on jokaisen tapahtumanjärjestäjän itse asettama ja tarkkailema luku. (Lyyti 2023.) 

Mittareiden lukumäärä vaihtelee tapahtumasta ja sen tavoitteista riippuen, mutta yhtenäinen 

KPI-mittariston perusrakenne on tarpeellinen, kun halutaan tehdä vertailuja eri tapahtumien vä-

lillä datan avulla. Keräämällä KPI-mittareihin liittyvää tietoa eri tapahtumista, organisaatio pystyy 



7 

paremmin analysoimaan tapahtumatoimintansa suoritusta ja tunnistamaan alueet, joilla voidaan 

tehdä parannuksia. (Lyyti 2023.) 

Yleisesti ottaen kolme tärkeintä KPI-mittaria ovat ilmoittautujien määrä, osallistujien määrä ja no-

show-prosentti. Analysoimalla näitä kolmea lukua muutamasta tapahtumasta voidaan jo oppia, 

kuinka paljon voidaan turvallisesti ylibuukata ilmoittautuneiden määrää, jotta saadaan haluttu 

osallistujamäärä paikan päälle tapahtumaan tai webinaariin. (Lyyti 2023.) 

SMART-työkalu on myös laajasti käytetty apuväline tavoitteiden asettamisessa. Tämän työkalun 

mukaan tavoitteiden tulisi olla tarkoin määriteltyjä, mitattavissa olevia, realistisia sekä aikataulul-

lisesti saavutettavissa. SMART tulee englanninkielisistä sanoista Specific (tarkka), Measurable (mi-

tattava), Achievable (saavutettavissa oleva), Realistic (realistinen) ja Time-based (aikarajallinen). 

SMART- lähestymistapa mahdollistaa syvemmät ja laajemmat tietoon perustuvat johtopäätökset, 

jotka puolestaan parantavat päätöksenteon laatua. (Tech Republic 2005.) 

Tapahtumilla pyritään yleensä myös luomaan vahvaa yhteenkuuluvuuden tunnetta, vahvista-

maan yrityksen brändiä sekä parantamaan yrityksen liiketoimintaa. Tapahtumat tarjoavat mah-

dollisuuden henkilökohtaiseen kohtaamiseen vieraiden kanssa, minkä tavoitteena on luoda mah-

dollisimman positiivinen tapahtumakokemus. Parhaassa tapauksessa tapahtuma jättää vahvan 

muistijäljen osallistujiin, ja he jakavat kokemuksiaan myös muille. (Catani 1967-2017, 19.) 

Brändin vaaliminen ja sen arvon kasvattaminen ovat monille yrityksille erityisen merkityksellisiä, 

sillä vahvat brändit pärjäävät heikommassa taloudellisessa tilanteessa ja kriisissä paremmin. 

Brändin arvo muodostuu ihmisten mielissä. Tämä arvo ei ole pelkästään subjektiivinen kokemus 

tuotteista tai palveluista, vaan se syntyy kohtaamisesta brändin kanssa. (Catani 1967-2017, 21.) 

Brändi vahvistuu, kun markkinointi ja viestintä muodostavat yhtenäisen ja johdonmukaisen koke-

muksen. Tapahtuman yhteydessä brändin arvo näkyy siinä, miten osallistujat kokevat tapahtu-

man ja millaisia vaikutelmia se synnyttää heissä. Onnistunut tapahtuma vahvistaa brändiä tehok-

kaasti. (Catani 1967-2017, 21.) 

Tapahtuma on siis tilaisuus, jossa brändi saa konkreettisen ilmeen, se koskettaa kaikkia aisteja ja 

mahdollistaa ainutlaatuisten hetkien luomisen, jotka myös synnyttävät tunteita. Tapahtumassa 

pureudutaan hetkeen, ja huomio kiinnittyy usein yksinomaan siihen. Tämän kaltaista vaikutusta 

ei voida saavuttaa millään muulla keinolla. (Woltti group 2023.) 
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3.4 Tapahtuman suunnittelu 

Tapahtuman suunnitteluvaiheessa voidaan käyttää apuna esimerkiksi onnistuneen tapahtuman 

tähteä (Kuvio 2), joka muodostuu strategisesta sekä operatiivisesta kolmiosta, joiden sisältämiin 

kysymyksiin pitää osata vastata ennen tapahtuman suunnitteluun ryhtymistä. Strategisen kolmio 

sisältää kysymykset: miksi tapahtuma järjestetään, kenelle tapahtuma järjestetään ja miten se 

järjestetään. Operatiivinen kolmio puolestaan käsittää kysymykset: miten tapahtuma järjeste-

tään, millainen tapahtuman on ja kuka järjestää/toimii tapahtuman vastuuhenkilönä. Tämä malli 

on luotu avuksi tapahtumien suunnittelijoille tarjoten pohjan, joka varmistaa tapahtuman perus-

asioiden kattavuuden. Malli on kehittynyt ajan myötä ja se on saanut tavaramerkin vuonna 2013. 

(Wallo ja Häyrinen 2022, 3. 1- 3.3) 

Kuvio 2. Onnistuneen tapahtuman malli.  

Menestyksekäs tapahtuma edellyttää siis huolellista suunnittelua sekä tarkkaa ja ammattitai-

toista toteutusta, joka huomioi kaikki yksityiskohdat. Jos jokin asia jää suunnittelun ulkopuolelle, 

sen korjaaminen toteutusvaiheessa voi osoittautua haastavaksi. Pienikin unohtaminen saattaa 

johtaa tyytymättömyyteen vieraiden keskuudessa ja asettaa uhan tapahtumaan tehdylle panos-

tukselle. (Woltti group 2023.) 

Vaikka yrityksen oma brändi, tuotteet ja viestit ovat merkittäviä, tapahtuman suunnittelussa on 

aina ensisijaisesti otettava huomioon tapahtuman kohderyhmä ja osallistuvat vieraat. Vieraat 

ovat tapahtuman keskiössä, sillä tapahtuma on heille suunniteltu. Tärkeää on ylläpitää vieraiden 

näkökulmaa, ja siksi suunnittelun tulisi sisältää kysymyksen kuten: Mikä motivoi vierasta käyttä-
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mään aikaansa tapahtumassa? Tämä yksittäinen kysymys on keskeinen ja sen merkitys on kor-

vaamaton, ja vastaus siihen edellyttää vieraiden asettamista suunnittelun ytimeen. (Woltti group 

2023.) 

Vieraan näkökulmasta tilaisuuteen osallistuminen on aina päätös, joka vaatii varteenotettavan 

syyn ja todellisen hyödyn, jonka asiakas saa osallistumisestaan. Jos tapahtuman tarjoamaa hyötyä 

ei pystytä selkeästi ja ymmärrettävästi viestimään, tapahtuman onnistumisen mahdollisuudet 

pienenevät merkittävästi. (Woltti group 2023.) 

Vaikka tietyn tapahtuman järjestäminen saattaa tuntua tutulta, on tärkeää kuitenkin muistaa, jat-

kuvasti kehittää ja päivittää tapahtumia. Organisaation ei tulisi myöskään unohtaa ensikertalaisia 

perinteisten tapahtumien yhteydessä. Samalla on olennaista uudistaa riittävästi tapahtumaa vuo-

sittain niin, että myös kokeneet osallistujat saavat jotain uutta. (Wallo & Häyrinen 2022, 70.) Mo-

net yritykset ovat taipuvaisia järjestämään tapahtumia rutiininomaisesti, jättäen huomiotta mah-

dollisuuden tehdä niistä tehokkaampia ja arvokkaampia osallistujille. (Lyyti 2021.) 

3.5 Tavoitteiden mukainen budjetti  

Kun liiketoiminnalliset tavoitteet on määritelty huolellisesti, voidaan helpommin arvioida, kuinka 

suuri investointi tapahtumaan tarvitaan. Selkeä budjetti tai budjettiraami suunnittelun alkuvai-

heessa auttaa tekemään tapahtumasta kannattavan toteuttaa. Tällainen budjetti nopeuttaa 

suunnitteluprosessia ja mahdollistaa parhaiden ratkaisujen löytämisen tapahtuman toteutta-

miseksi budjetin rajoissa. (Woltti Group 2021.) 

Tapahtuman suunnittelussa ja toteuttamisessa tulee ottaa huomioon erilaiset kulut, jotka vaikut-

tavat tapahtuman budjettiin. Erityisesti silloin, kun tapahtuman järjestää oman organisaation voi-

min, on tärkeää panostaa huolelliseen budjetointiin ja tapahtumaseurantaan. (Woltti Group 

2021.) 

Tapahtumabudjettiin merkitään sekä arvioidut että todelliset kulut. Tämä auttaa havaitsemaan 

nopeasti muutokset suunnitellussa taloudessa sekä tunnistamaan ne osa-alueet, joissa arviot 

ovat olleet virheellisiä. Jo suunnitteluvaiheessa on siis hyvä päättää, mitkä kulut ja kustannukset 

liitetään suoraan tapahtumaan. (Catani 1967-2017, 24.) Tapahtumaan liittyviä kuluja ovat esimer-

kiksi tilavuokrat, ostopalvelut kuten esiintyjät, tekniikka, tapahtuman tallennus tai valokuvaus, 



10 

kuljetukset, catering, tarvikkeet kuten koristelu ja rekvisiitta, sekä muut menot kuten tarjoilut, 

majoituskustannukset, palkinnot tai oheistuotteiden valmistus. (Catani 1967-2017, 25.) 

On myös tärkeää huomata, että tarjouspyyntöjen laatiminen ja kilpailuttaminen vaativat huolel-

lisuutta ja vaivannäköä. Erityisesti suurien tapahtumatuotantojen yhteydessä kilpailutukset ja eri-

laisten vaihtoehtojen vertailu ovat välttämättömiä toimenpiteitä. Kuitenkin myös pienempien ti-

laisuuksien suunnittelussa voi olla hyödyllistä harkita tarjousten pyytämistä eri palveluntarjo-

ajilta. Kilpailutuksen avulla voi saavuttaa yllättäviä säästöjä ja löytää parhaiten tapahtumaan so-

pivia ratkaisuja. (Catani 1967-2017, 25.) 

3.6 Markkinointi ja viestintä  

Tapahtumamarkkinointi on markkinoinnin ja tapahtuman yhdistämistä, joka liittää markkinoinnin 

ja tapahtuman yhteen tavoitteellisesti ja vuorovaikutteisesti, luoden organisaation ja sen kohde-

ryhmien välille yhteyden valitun teeman ja idean kautta. (Wallo & Häyrinen 2012, 19.) 

Tapahtumamarkkinoinnasta on olemassa erilaisia määritelmiä, mutta yleisesti ottaen ne kaikki 

korostavat strategista suunnittelua ja pitkäjänteistä lähestymistapaa, jossa yhteisö tai yritys hyö-

dyntää elämyksellisiä tapahtumia viestinnässään valittujen kohderyhmien suuntaan ja luo ennak-

koon suunnitellussa tilanteessa ja ympäristössä kohtaamisia sidosryhmiensä kanssa. Tapahtuma-

markkinoinniksi luetaan mm. kaikki tapahtumat, joissa yritys markkinoi tai muuten edistää tuot-

teidensa tai palveluidensa myyntiä. (Wallo & Häyrinen 2012, 19.) 

Tapahtumamarkkinoinnissa on merkittävää, että se on integroitu osaksi organisaation markki-

nointistrategiaa. Tämä strateginen toiminta on suunnitelmallista ja sen tavoitteena on vahvistaa 

yrityksen mainetta ja palvelujen brändiä. Lisäksi on olennaista, että tapahtumat ovat saumatto-

masti yhteydessä muihin markkinointitoimenpiteisiin, ja jokaiselle yksittäiselle tapahtumalle on 

selkeästi määritelty kohdeyleisö ja tavoite. (Wallo & Häyrinen 2012, 20.) 

Tapahtuman markkinointi puolestaan lähtee liikkeelle tapahtumamarkkinoinnin suunnitelmasta. 

Tämä suunnitelma on väline, joka auttaa suuntaamaan markkinoinnin oikein ja tehokkaasti. Kat-

tavassa markkinointisuunnitelmassa yleensä kuvataan tapahtuman tai yrityksen nykytila ja tavoit-

teet sekä ne toimenpiteet, joiden avulla tavoitteisiin pyritään. (Huhtaniska & Tirronen 2019, 209.) 

Markkinoijan on oltava tietoinen siitä, millainen viesti herättää kohderyhmän jäsenten mielen-

kiinnon ja innostuksen osallistua tapahtumaan. Tapahtuman kohderyhmä jaetaan erilaisiin osiin 
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eli segmentteihin, jotta markkinointia voidaan suunnitella niin, että se vastaa kunkin segmentin 

tarpeisiin. Eri kohderyhmät reagoivat eri tavoin, ja segmentoinnin sekä profiloinnin tavoitteena 

on syventää ymmärrystä tapahtuman asiakkaista ja heidän odotuksistaan. (Huhtaniska & Tirro-

nen 2019, 207-208.) 

Tapahtuman markkinointi ja viestintä voidaan jakaa kolmeen vaiheeseen: ennakkomarkkinoin-

tiin, viestintään ennen tapahtumaa ja sen aikana sekä jälkimarkkinointiin, jonka tarkoituksena on 

vahvistaa kävijöiden muistijälkeä ja sitouttaa yleisöä kiitoksiin ja jakamalla sisältöä. (Helsingin yli-

opisto 2023.) 

Viestinnän puoli voidaan myös jakaa kahteen osaan: sisäiseen ja ulkoiseen viestintään. Sisäinen 

viestintä keskittyy henkilöstön keskinäiseen vuorovaikutukseen ja keskusteluun. Ulkoinen vies-

tintä puolestaan tarkoittaa vuorovaikutusta tapahtuman sidosryhmien, kuten viranomaisten, yh-

teistyökumppaneiden, median ja alihankkijoiden, kanssa sekä heille tiedottamista. Viestinnän tu-

lee olla suunniteltua, ohjattua ja tavoitteellista toimintaa. Avoin viestintä tapahtuman tavoit-

teista ja suunnitelmista lisää ymmärrystä tapahtuman luonteesta ja sen organisoinnista. Yleisesti 

sisäisen viestinnän välineitä ovat esimerkiksi intranet ja muut vastaavat työkalut. (Huhtaniska & 

Tirronen 2019, 210.) 

Viestinnässä visuaalisuuden rooli on myös korostunut viime vuosina. Visuaalisuuden keskeiset 

tehtävät liittyvät viestin erottumiseen, tunnistettavuuteen ja viestin tavoitteen selkeään välitty-

miseen. Yhtenäinen visuaalinen ilme tekee viestinnästä tehokasta, mikä puolestaan edistää vies-

tin havaitsemista, tunnistamista ja haluttujen sisältöjen nopeaa löytymistä. (Huhtaniska & Tirro-

nen 2019, 211.) 

3.7 Tapahtuman toteutus ja jälkivaihe 

Tapahtuman järjestely voidaan jakaa kolmeen päävaiheeseen: rakentaminen, itse tapahtuma ja 

purku. Ensimmäisessä vaiheessa, rakentamisessa, valmistellaan tapahtuman puitteet ja varmis-

tetaan, että kaikki tarvittava on kunnossa tapahtuman sujumiseksi. Tähän liittyy tekninen tuo-

tanto, infrastruktuurin luominen ja yhteistyökumppaneiden osuus. Tämä sisältää lavat, jäähdy-

tyslaitteet, koristeet, esteettömyysratkaisut, ripustukset, opasteet, jätehuoltojärjestelyt sekä 

mahdolliset maanmuokkaukset ja viheralueiden luomisen. Rakennusvaiheen kestoon ja tarvitta-

viin resursseihin vaikuttavat tilan valinta, aikataulu ja käytettävissä olevat voimavarat. (Wallo & 

Häyrinen 2022, 167.) 
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Itse tapahtuma toteutetaan suunnitellun käsikirjoituksen ja aikataulun mukaisesti. Jokaisessa ta-

pahtumassa on suositeltavaa olla nimetty vastuuhenkilö, joka valvoo tapahtuman sujuvuutta ja 

etenemistä paikan päällä. Tapahtuman ohjelman monipuolinen sisältö ja sen houkutteleva järjes-

tely varmistavat, että jokainen osallistuja viihtyy eikä halua lähteä tapahtumasta kesken kaiken. 

Siksi tapahtumaan tulisi sisältyä erilaisia esityksiä, yllätyksiä ja unohtumattomia elämyksiä. Kui-

tenkin on tärkeää huolehtia myös riittävistä tauoista, jotka tulisi pitää vähintään puolentoistatun-

nin välein. (Wallo & Häyrinen 2022, 198.) 

Tapahtuman jälkeen siirrytään jälkivaiheeseen, jossa kaikille tapahtumaan osallistuneille lähete-

tään kiitosviestit. Tällä tavoin tapahtuman järjestäjät ilmaisevat arvostuksensa kaikille, jotka ovat 

olleet mukana tapahtumassa, olivat he sitten osallistujia, yhteistyökumppaneita, alihankkijoita tai 

esiintyjiä. (Wallo & Häyrinen 2022, 226.) 

Tapahtuman jälkivaiheeseen kuuluu myös palautteen kerääminen sekä osallistujilta että tapah-

tumaorganisaatiolta. Kerätystä palautteesta tapahtuman järjestäjä kokoaa yhteenvedon, analy-

soi sen ja tallentaa kehitysideoita tulevaa tapahtumaa varten. On tärkeää saada tietää, miten 

osallistujat kokivat tapahtuman, päästiinkö tavoitteisiin ja mitä olisi voitu tehdä toisin. Saatua pa-

lautetta on hyvä verrata lähtötilanteeseen, eli siihen, mikä oli tapahtuman tavoite. (Wallo & Häy-

rinen 2022, 226-227.) 

Esimerkiksi Lyyti suosittelee tapahtumien onnistumisen arviointiin Experience Value Score -työ-

kalua. Tämän työkalun avulla tapahtumien osallistujilta kysytään, oliko tapahtuma heidän mieles-

tään onnistunut ja vastasiko se heidän odotuksiaan. Näiden vastausten perusteella erilaisille ta-

pahtumille lasketaan niiden oma EVS-pisteytys, joka kerää arvokasta palautetta, jota voi hyödyn-

tää tulevien tapahtumien kehittämisessä. (Lyyti 2021, 1-2.) 

Jälkivaiheeseen sisältyy myös tapahtuman tunnelman välittäminen niille, jotka osallistuivat ta-

pahtumaan. Lyhyet tunnelma- tai yhteenvetovideot sekä tapahtumakuvat ovat vaikuttavia kei-

noja, jotka jättävät pysyviä muistoja ja syventävät osallistujien kokemusta tapahtumasta. Jos ky-

seessä on toistuva tapahtuma, näitä videoita voidaan myös käyttää markkinoinnissa ja tulevien 

tapahtumien esittelyissä. (Wallo & Häyrinen 2022, 227.) 

Tapahtuman jälkivaiheeseen kuuluu myös tapahtuman loppuunsaattaminen. Vaikka itse tapah-

tuma on jo päättynyt, on edelleen käsiteltävä laskut, palkat ja muut sitoumukset. Lisäksi saate-

taan tarvittaessa laatia yhteenveto sponsoreille saaduista tuloksista. (Wallo & Häyrinen 2022, 

227.) 
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4 Oppaan kehittäminen 

Tässä osiossa käsitellään tuotekehityksen periaatteita ja hyvän oppaan laatimisen perusteita.  

Tuotekehityksen prosessi tarjosi rakenteen oppaan suunnittelulle, joka sisälsi tarpeiden tunnista-

misen ja tavoitteiden asettamisen tapahtumaoppaalle, vastaten tuotekehityksessä konseptin luo-

misen vaihetta. Oppaan sisällön suunnittelussa korostettiin puolestaan hyvän oppaan periaat-

teita, kuten selkeyttä, kattavuutta ja käyttäjäystävällisyyttä. 

Eezy Kohtaa – tapahtumaopas (Liite 2) on luotu vastaamaan Eezyn erityistarpeisiin, sillä yrityksellä 

ei ole aiemmin ollut vastaavanlaista ratkaisua tapahtuman suunnittelun ja järjestämisen tueksi. 

Tapahtumaopas on räätälöity yrityksen tarpeiden perusteella tukemaan juuri Eezy kohtaa- tapah-

tuman suunnittelua ja järjestämistä. Tapahtumaoppaan kehittämisessä on yhdistetty tuotekehi-

tyksen periaatteita ja hyvän oppaan laatimisen perusteita. 

4.1 Tuotekehitys 

Yrityksen tuotekehitys on prosessi, jonka tarkoituksena on luoda uusia tuotteita tai parantaa jo 

olemassa olevia tuotteita. (Osaava yrittäjä 2023.) Tuotekehitys on aktiivista toimintaa, jonka pää-

määränä on uuden tai parannetun tuotteen kehittäminen. Tavoitteena on täyttää asetetut vaati-

mukset mahdollisimman tehokkaasti teknisesti ja taloudellisesti. (T. Jokinen 2006, 9.) Vaikka pe-

rinteisesti tuotekehitys on liitetty enemmän fyysisiin tuotteisiin, se koskee yhtä lailla myös palve-

luiden kehittämistä. (Osaava yrittäjä 2023.) 

Tuotekehitys vaihtelee eri yritystyypeissä. Valmistusyrityksissä se keskittyy tavaratuotteiden ke-

hittämiseen, kun taas palveluyrityksissä se kohdistuu aineettomiin palveluihin. Kaupan alan yri-

tyksissä taas tuotekehitys liittyy enemmän tuotevalikoiman päivittämiseen, mikä tarkoittaa van-

hojen tuotteiden korvaamista uusilla ja parannetuilla vaihtoehdoilla. (Osaava yrittäjä 2023.) 

Tuotekehitys yleensä käynnistyy ideasta, joka voi olla joko täysin uuden tuotteen konsepti tai pa-

rannus jo olemassa olevaan tuotteeseen. Ideat voivat syntyä yrityksen sisältä esimerkiksi yrittäjän 

tai työntekijän välittömänä oivalluksena. Lisäksi tietoisesti voidaan myös alkaa kehittämään ja 

hiomaan ideoita eteenpäin tuotekehityksen suuntaan. (Osaava yrittäjä 2023.) 
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Tuotekehitysideoita voi kertyä myös yrityksen ulkopuolelta eri lähteistä. Asiakkailta saadut suorat 

palautteet voivat sisältää arvokkaita ideoita, samoin kuin kyselyt ja palautteet, joita kerätään 

heiltä. Lisäksi inspiraatiota ja ideoita voi löytää erilaisista lähteistä, kuten internetistä, messuilta 

tai ulkomailta. Kun potentiaalisia tuotekehitysideoita on kerätty, ne arvioidaan tarkasti ja sen 

pohjalta tehdään päätös siitä, lähdetäänkö ideaa viemään eteenpäin kehitysvaiheeseen. (Osaava 

yrittäjä 2023.) 

Valittu tuotekehitysidea etenee jatkokehitysvaiheeseen, jossa siitä kehitetään valmis tuote. Koe-

markkinoinnin avulla luotu tuote esitellään loppuasiakkaille, jotka antavat palautetta ja arvioivat 

tuotetta. Tämä palautteen kerääminen auttaa hienosäätämään ja parantamaan tuotetta vastaa-

maan paremmin asiakkaiden tarpeisiin ja odotuksiin. (Osaava yrittäjä 2023.) 

Tuotekehityshanke voidaan puolestaan jakaa neljään toimintavaiheeseen: käynnistäminen, luon-

nostelu, kehittäminen ja viimeistely. (T. Jokinen 2006, 14.) Tuotekehityksessä on siis paljon eri 

vaiheita, jotka on hyvä koota vaatimuslistaksi. Alla lista vaiheista, jotka perustuvat tuotekehityk-

sen ratkaisutoimisto Matricomp Oy:n yli 60 vuoden kokemukseen tuotekehityksestä. (Matricomp 

2023.) 

• vaatimusten määrittely 

• ratkaisujen määrittely 

• markkinoiden testaaminen 

• valitun ratkaisun konseptointi ja simulointi 

• lopullinen ratkaisu ja yksityiskohdat 

• prototyypin testauksen, valmistaminen ja laadunvarmistuksen suunnittelu  

• prototyypin testaus 

• jatkokehitys ja tuotannon suunnittelu 

Selkeä ja huolellisesti laadittu vaatimuslista toimii ohjeena päätöksenteossa ja mahdollistaa va-

lintojen tekemisen sekä ratkaisujen hylkäämisen vaatimusten pohjalta. Laadukas vaatimuslista 

tarjoaa kriteerit, joiden avulla voidaan arvioida, milloin tietyt vaatimukset täyttyvät ja milloin ne 

eivät täyty. Tämä auttaa ymmärtämään, mikä ratkaisu tai vaihtoehto sopii parhaiten vaatimusten 

asettamiin kriteereihin, ja mikä ei täytä tarvittavia ehtoja. (Matricomp 2023.) 
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4.2 Hyvän oppaan perusteet 

Oppaan luomiselle on aina oltava selkeät perustelut ja määritellyt tavoitteet. On tärkeää tiedos-

taa, kenelle opas suunnataan ja mitä sen on tarkoitus saavuttaa, olipa kyseessä henkilöstön mo-

tivaation parantaminen, yrityskuvan selkeyttäminen tai vaikkapa myynnin lisääminen. Ulkoisen 

ilmeen merkitys oppaassa on myös korostunut, sillä monet organisaatiot ovat yhdenmukaista-

neet viestintänsä ulkoasun, mikä auttaa tunnistamaan julkaisut osaksi kyseisen organisaation 

viestintää. (Loiri & Juholin 1998, 8–11.) 

Myös graafinen ulkoasu ja kielen käyttö ovat avainasemassa. Kirjasintyypit, rivivälit, paperin väri 

ja kuvitusvalinnat ovat kaikki osa typografista suunnittelua, jonka tehtävänä on herättää lukijan 

mielenkiinto ja houkutella syventymään tekstiin, joka on vaivatonta ja miellyttävää lukea. Lisäksi 

on oleellista, että oppaan eri osat erottuvat helposti toisistaan: varsinaisen tekstin on näytettävä 

siltä, että se on itse tekstiä, otsikoiden ja väliotsikoiden on erotuttava selkeästi ja kuvatekstien on 

oltava ilmeisiä ilman erillistä pohdintaa. Typografian tulisi myös noudattaa vastaanottajien mu-

kaan julkaisun omaa tyyliä noudattaen. Oppaan laatijan on siis oltava tietoinen siitä, mihin tilan-

teeseen ja kenelle julkaisu on suunnattu. (Loiri & Juholin 1998, 32-33.) 

Kirjoittajan on myös osattava nykypäivänä käyttää paitsi sanaa, myös kuvaa. Huono kuva levittää 

väärää tietoa ja tekee tekstin tyhjäksi, kun taas hyvä kuvitus parantaa tekstin antamaa ensivaiku-

telmaa eli silmäiltävyyttä. Kunnon kuvan kuuluisi vangita myös lukijan huomio ja liittyä tekstin 

sanoman kannalta keskeisiin asioihin, sillä muuten ne vievät lukijan harhaan. Kuvien kuuluisi aut-

taa lukijaa myös hahmottamaan laajoja asiakokonaisuuksia, kuten erilaisia prosesseja. (Alasilta 

2002, 124- 125.) 

On tärkeää, että hyvä otsikko tiivistää tekstin keskeisen sisällön. Otsikoinnissa kannattaa käyttää 

selvää yleiskieltä ja kertoa suoraan aiheesta. On suositeltavaa välttää vierasperäisten termien, 

outojen lyhenteiden ja epäselvien käsitteiden käyttöä otsikoissa. Lisäksi on otettava huomioon, 

että monet lukevat verkossa vain otsikon, joten otsikon avulla etsitään tietoa ja oikeaa kohtaa 

tekstissä. Jos otsikointi on epämääräistä tai oudosti muotoiltua, tärkeä sisältö saattaa jäädä huo-

maamatta. (Luukkonen 2004, 125–126.) 
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5 Eezy Kohtaa – tapahtumaoppaan rakentaminen 

Tämä opinnäytetyö on toiminnallinen ja projektiluontoinen työ, joka toteutetaan toimeksiantona 

Eezy Oyj:lle. Työn keskeinen tarkoitus on luoda sähköinen tapahtumaopas Eezylle, yrityksen sisäi-

seen Eezy Kohtaa -henkilöstötapahtumaan, johon osallistuu noin 500- 600 henkilöstön jäsentä 

ympäri Suomen. 

Tarkoituksena oli luoda selkeä ja Eezyn brändin väreihin sopiva opas, joka sisältää vain Eezy Koh-

taa -tapahtuman järjestämiseen liittyvät keskeiset tiedot, kuten tapahtuman ohjelman, aikatau-

lun, sekä kaikki työvaiheet ja hankinnat, jotka tulee suorittaa ennen tapahtumaa, sen aikana ja 

sen jälkeen. Lisäksi oppaassa kerrotaan kattavasti kaikki tapahtumassa käytetyt palveluntarjoajat.  

Tämän oppaan avulla Eezyn omat tapahtumanjärjestäjät voivat suunnitella ja toteuttaa tapahtu-

man saumattomasti joka vuosi. Tavoitteena on mahdollistaa, että uudet tapahtumapäälliköt voi-

vat tulevaisuudessa toimia tapahtuman järjestäjänä oppaan antamien ohjeiden avulla ja mahdol-

lisesti päivittää opasta ajan tasalle aina tarpeen mukaan.  

Eezy Kohtaa -tapahtumaoppaan (Liite 2) arviointi toteutetaan puolestaan sähköisen palautelo-

makkeen avulla, joka rakennetaan Google Forms-työkalulla. Oppaan arvioinnissa keskitytään op-

paan selkeyteen, tekstin sujuvuuteen, käytännöllisyyteen ja visuaaliseen puoleen. Arviointiin 

osallistuvat Eezyn tapahtumapäällikkö, yrityksen toimihenkilöt, jotka ovat olleet mukana tapah-

tuman suunnittelussa, sekä muutamia tapahtuman ulkopuolisia Eezy-yhteisön jäseniä.  

5.1 Toiminnallinen opinnäytetyö 

Opinnäytetyö toteutettiin toiminnallisena opinnäytetyönä, jonka fyysisenä tuotoksena tehtiin Ee-

zyn tapahtumanjärjestäjille tarkoitettu Eezy Kohtaa – tapahtumaopas (Liite 2). Opinnäytetyön ai-

hetta oli toivottu Eezyn tämänhetkiseltä tapahtumapäälliköltä, mikä kannusti toteuttamaan tätä 

projektia. Opinnäytetyöstä valmistuva tapahtumaopas tehtiin kehittämään Eezy Kohtaa- tapah-

tuman järjestämistä entistä sujuvammaksi.    

Tässä työssä on käytetty määrällistä eli kvantitatiivista tutkimusmenetelmää. Tämän tutkimusai-

neiston keräämiseen valitaan yleensä kyselylomake, systemaattinen havainnointi tai valmiiden 
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rekisterien tai tilastoiden käyttö. Kyselylomake on yleensä kuitenkin tavallisin määrällisessä tut-

kimusmenetelmässä käytetty aineiston keräämisen tapa, jota tässäkin työssä on käytetty.  Kyse-

lystä voidaan käyttää myös nimitystä survey- tutkimus, joka viittaa siihen, että kysely on standar-

doitu eli vakioitu. Vakioiminen tarkoittaa, että kaikilta kyselyyn vastaavilta kysytään sama asiasi-

sältö täsmälleen samalla tavalla. (Vilkka 2015, 94.) 

Tämän työn tutkimuksessa käytettiin määrällisen tutkimuksen menetelmää, Eezy Kohtaa – tapah-

tumaoppaan palautelomake (Liite 1) kyselyn avulla.  Määrällinen tutkimus tuotti lukuja, joiden 

avulla voitiin vahvistaa tehtyä hypoteesia hyödyntämällä tilastollista analyysia. Hankkimien vas-

tausten avulla voitiin siis tehdä mitattavissa oleviin tietoihin perustuvia johtopäätöksiä. (Survey 

Monkey 2024.)  

Eezy Kohtaa- tapahtumaoppaasta (Liite 2) luotiin Google Formsin avulla palautelomake, jotta saa-

tiin määrällistä tietoa oppaan selkeydestä, sen hyödyllisyydestä ja mahdollisista parannusehdo-

tuksista. Kyselyn tuloksia arvioitiin Google Formsin kysymysten kautta, jonka avulla saatiin lasket-

tua tulosten keskiarvoja. Opasta arvioi yhteensä kymmenen Eezyn toimihenkilöä, jotka ovat olleet 

mukana Eezy Kohtaa- tapahtumassa tai sen järjestelyissä.  

Palautelomakkeen kysymykset olivat numeerisia monivalintakysymyksiä, jotka sisälsivät myös yh-

den avoimen kysymyksen. Monivalintakysymyksissä kysymysmuoto oli standardoitu eli vakioitu, 

joilla tavoiteltiin kysymysten vertailukelpoisuutta. Avointen kysymysten tavoitteena oli puoles-

taan saada vastaajilta spontaaneja mielipiteitä, joissa vastaamista rajatiin vain vähän. (Vilkka 

2015, 106- 107.) 

Opinnäytetyön luotettavuutta puolestaan mitattiin tutkimus- ja kehittämistyön reliabiliteetin ja 

validiteetin avulla. Validiteetti kertoo, että työn tutkimuksen tulokset vastaavat todellisuutta, 

ovat oikeita ja yleistäviä. (LibGuides 2023.) Pätevässä tutkimuksessa ei siten saisi olla systemaat-

tista virhettä. Tämä tarkoittaa sitä, millä tavalla tutkittavat ovat ymmärtäneet mittarin, palautelo-

makkeen ja kysymykset. Tulokset siis vääristyvät, jos vastaaja ei ajattelekaan kuin tutkija oletti. 

Tutkimus on pätevä, kun teoreettiset operationaaliset määritelmät ovat yhtäpitäviä. (Vilkka 2015, 

193- 194.) 

Tutkimuksen luotettavuus, eli reliabiliteetti, tarkoittaa puolestaan tulosten tarkkuutta. (Vilkka 

2015, 194.) Reliabiliteetti viittaa tutkimusmenetelmän tai käytetyn mittarin kykyyn tuottaa tois-

tettavasti ei-sattumanvaraisia tuloksia ja varmistaa mittaustulosten pysyvyys. Pysyvyys tarkoittaa 

siis sitä, että mittaus antaa saman tuloksen, kun sitä toistetaan. Toistettavuus on siis optimaalista, 

kun mittaus tuottaa saman tuloksen riippumatta tilanteesta tai henkilöstä. (LibGuides 2023.)  
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Tutkimuksen pätevyys ja luotettavuus muodostavat siis yhdessä mittarin kokonaisluotettavuu-

den. Kun tutkittu otos edistää perusjoukkoja ja mittaamisessa on mahdollisimman vähän satun-

naisuutta, tehdyn tutkimuksen kokonaisluotettavuus on hyvä. (Vilkka 2015, 194.) 

Opinnäytetyön kokonaisluotettavuutta paransi myös lähteiden kriittinen valinta sekä niiden laa-

dun ja soveltuvuuden arviointi. Lähteissä on suosittu muun muassa alkuperäisiä julkaisuja kirjalli-

suudesta sekä internetin lähteistä, jotka palvelevat opinnäytetyötäni. Myös viimevuosien Eezy 

Kohtaa -tapahtuman muistiinpanot sekä muut materiaalit ovat toimineet suuntaa antavina tien-

näyttäjinä ja idealähteinä oppaan teossa. Tavoitteena oli saavuttaa vahva perehtyneisyys aihee-

seen, kaikkiin lähtökohtiin keskittymällä. (Vilkka & Airaksinen 2003, 72 – 77.) 

5.2 Oppaan suunnittelu 

Eezy Kohtaa- tapahtuma oli jo ennestään tuttu tämän opinnäytetyön kirjoittajalle, mikä helpotti 

oppaan laatimista ja suunnittelua. Toimeksiantaja antoi myös tarkat ohjeet siitä, miten opas tulee 

laatia ja mitä olennaisia seikkoja sen pitää sisältää. Toimeksiantaja toivoi myös, että oppaaseen 

sisällytetään vain Eezy Kohtaa- tapahtumalle olennaiset seikat, jotka on esitelty selkeästi ja tii-

viisti. Tämän vuoksi oppaaseen sisällytettiin vain ne asiat, jotka ovat keskeisiä tapahtuman järjes-

tämisen kannalta. 

Esimerkiksi lupa- asiat mainitaan vain pintapuolisesti, sillä ne sisältyvät aina tapahtumapaikan ja 

Events Tampere -tapahtumatalon tarjoamiin palveluihin, joita Eezy Kohtaa -tapahtumassa aina 

käytetään. Tarkat tiedot budjetista on jätetty myös kokonaan oppaasta pois, toimeksiantajan 

pyynnöstä. Opas on rakennettu ja suunniteltu viime vuosien Eezy kohtaa- materiaaleja hyödyn-

täen.  

Oppaan etenemisjärjestys aiheutti puolestaan harkintaa, sillä tehtävien järjestely aihealueittain 

näytti olevan toimivampi vaihtoehto verrattuna täysin aikataulun mukaan etenevään oppaaseen. 

Tästä syystä päätimme laatia oppaan aihealueittain järjestettynä, mutta kuitenkin noudattamalla 

mahdollisimman tiukasti aikataulua. Tämä valinta perustuu siihen, että yksittäiset aihealueet ovat 

niin laajoja, ja niihin liittyvät tehtävät voivat ajoittua kauan ennen varsinaista tapahtumaa. Siksi 

oppaan alussa keskitymme ensisijaisiin tehtäviin ja etenemme sitten loogisessa järjestyksessä, 

jotta tapahtuman järjestämiseen liittyvät asiat esitetään selkeästi ja loogisesti. Tavoitteena on 

varmistaa, että lukija ymmärtää, mitä tulee tehdä ja miten se tulisi toteuttaa. 
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5.3 Oppaan visuaalisuus 

Oppaan ulkoasun suunnittelun aloittaminen edellytti ensin perehtymistä visuaalisen suunnittelun 

perusteisiin. Tarkoituksena oli hankkia tietoa siitä, mitä seikkoja tulisi ottaa huomioon ulkoasua 

suunnitellessa. Lähteiden avulla sain arvokasta tietoa, erityisesti typografian merkityksestä ja 

siitä, miten voi houkutella lukijan kiinnostuksen erilaisin keinoin. Syventyessäni visuaalisen suun-

nittelun tekniikoihin oli helpompi omaksua omaan oppaaseen sovellettavia periaatteita. Lisäksi 

analysoin muita samankaltaisia oppaita tarkastellakseni niiden ulkoasun toteutusta, mukaan lu-

kien niiden rakenteen ja hyödynnetyt visuaaliset elementit. 

Esimerkiksi Laurean ammattikorkeakoululle laaditussa tapahtumanjärjestäjän oppaassa on hyö-

dynnetty monipuolisesti värejä ja kuvia (kuva 1), jotta teksti olisi houkuttelevampaa luettavaa ja 

sen sisältö olisi helpompi hahmottaa. Mielestäni opas oli kuitenkin osittain hieman sekava, sillä 

siinä oli käytetty paljon eri värejä. Tekstissä käytettiin vähintään kolmea täysin erilaista tai 

erisävyistä väriä sekä värikkäitä kuvia. Myös oppaan rakenne on hieman sekava näiden visuaalis-

ten valintojen takia.  

 

 

Kuva 1. Laurea ammattikorkeakoulu, Tapahtumanjärjestäjän opas 2015.  

Kun tarkempi idea Eezy Kohtaa- tapahtumaoppaan (Liite 2) ulkoasusta oli syntynyt, oppaan vä-

reiksi valittiin tummanlila, valkoinen ja musta, sillä ne ovat Eezyn brändin päävärit.  Nämä värit 

korostavat hyvin toisiaan ja tekivät oppaasta siistin ja Eezyn näköisen. Nämä kolme pääväriä yh-

distyvät oppaan kannessa ja kulkevat pääväreinä läpi koko oppaan ulkoasun.  
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Oppaan pohja suunniteltiin Eezyn toiveiden mukaisesti, käyttäen Eezyn omaa Word-pohjaa. Op-

paassa on käytetty myös muutamia viime vuosien Eezy Kohtaa- tapahtumissa otettuja kuvia, ha-

vainnollistamaan tekstiä ja lisäämään kiinnostusta myös itse tekstin lukemiseen. Mielestäni nämä 

kuvat sopivat hyvin Eezyn väreihin ja uppoutuvat hyvin mukaan oppaan väriteemaan.  

Oppaassa on myös kiinnitetty huomiota otsikoinnin merkitykseen. Pyrkimyksenä oli tiivistää teks-

tien keskeiset sisällöt otsikoihin, jotta lukijat voivat nopeasti löytää tarvitsemansa tiedon op-

paasta.  

5.4 Oppaan arviointi  

Kyselyitä voidaan toteuttaa joko perinteisinä paperilomakkeina tai sähköisinä kyselyinä verkossa. 

Paperilomakkeita käytetään usein palautteen keräämiseen tapahtumien päätyttyä tai tilanteissa, 

joissa vastaajat eivät voi vastata sähköisiin kyselyihin. Sähköiset kyselyalustat mahdollistavat laa-

jamittaisen tiedonkeruun pienemmillä resursseilla. Kun kyselypohja on luotu sähköiseen järjes-

telmään, sitä voidaan hyödyntää tulevissa tiedonkeruutilanteissa. Sähköiset kyselyalustat myös 

automatisoivat vastausten kokoamisen, mahdollistaen esimerkiksi numeeristen arvioiden suoran 

tuonnin järjestelmästä esimerkiksi keskiarvoina tai jakaumina. (Artsi- opas 2023.) 

Kun kehitellään palautelomaketta oppaan arviointia varten, on olennaista harkita ja määrittää, 

mitkä asiat tulee arvioida, sillä arviointi ei ole itseisarvo. On merkityksellistä harkita, mitkä mittarit 

ja odotetut tulokset ovat projektin toiminnan kannalta keskeisimpiä ja joita tarkastellaan. Jos ky-

selylomake on liian pitkä, vastaajan kiinnostus saattaa herpaantua kesken kaiken tai he saattavat 

jättää sen kokonaan vastaamatta. Usein vastaajat paneutuvat tarkemmin vastauksiinsa, kun lo-

make on sopivan mittainen. Siksi on tärkeää harkita huolellisesti, mitkä kysymykset tuovat tarvit-

tavan tiedon ja mitkä saattavat olla tarpeettomia. (Artsi- opas 2023.) 

Tasapainoinen kyselylomake yleisesti sisältää sekä avoimia kysymyksiä että numeerisia arvioita. 

Numeroiden avulla voidaan vertailla tuloksia ja hahmottaa muutoksia pitkällä aikavälillä. Avoky-

symykset tarjoavat vastaajille puolestaan tilaisuuden antaa yksityiskohtaisempaa tietoa ja syven-

tää numeerisia arvioita. Ne myös mahdollistavat tietojen jakamisen, jotka eivät välttämättä ole 

tulleet aiemmin esille tai joita ei ole osattu kysyä. (Artsi- opas 2023.) 

Tämän Eezy Kohtaa -tapahtumaoppaan (Liite 2) arviointi toteutettiin sähköisen palautelomak-

keen (Liite 1) avulla, joka rakennettiin kyselylomakkeiden hallintaohjelmisto Google Formsilla. 
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Google Forms on verkkopohjainen työkalu, jonka avulla voit luoda, jakaa ja analysoida kyselyitä 

ja lomakkeita reaaliajassa. Vastausten analysointi tapahtuu automaattisesti, ja tuloksia voi jakaa 

ja työstää yhdessä muiden kanssa. Lisäksi Google Forms tarjoaa älykkäitä ominaisuuksia, kuten 

vastausten vahvistussääntöjä ja mahdollisuuden jakaa lomakkeita eri kanavissa, kuten sähköpos-

tissa ja sosiaalisessa mediassa. (Google Forms, 2024.) 

Tämän oppaan arvioinnissa keskityttiin oppaan selkeyteen, käytännöllisyyteen, tekstin sujuvuu-

teen ja oppaan visuaaliseen puoleen. Arviointiin osallistuivat Eezyn tapahtumapäällikkö, yrityksen 

toimihenkilöt, jotka ovat olleet mukana tapahtuman suunnittelussa, sekä muutamia tapahtuman 

ulkopuolisia Eezy-yhteisön jäseniä. Opasta arvioi yhteensä kymmenen Eezyn toimihenkilöä. 

Eezyn tapahtumaoppaan palautelomake (Liite 1) sisälsi avoimia sekä numeerisia arvioita. Nume-

roiden avulla voitiin vertailla tuloksia ja avoimet kysymykset puolestaan antoivat vastaajille tilai-

suuden antaa yksityiskohtaisempaa tietoa ja syventää heidän antamiaan numeerisia arvioita. Ta-

pahtumaoppaan palautelomakkeessa oli yhteensä seitsemän kysymystä, joihin sai vastata nu-

meerisin arvioin 1-5 sekä yksi avoin kysymys, johon palautteen antajat saivat koota yhteenvedon 

vastauksistaan ja ajatuksistaan.  

Tutkimuksen tulokset näyttivät hyviltä, sillä palautelomakkeeseen vastanneiden keskiarvo koko 

oppaasta oli 4,47/5. Avointen kysymysten yhteenvetona todettiin, että opas oli informatiivinen, 

sisältäen kaiken konkreettisen sisällön, joka toimii hyvänä muistilistana kelle tahansa vastaavaa 

järjestävälle. Myös visuaalinen ilme oli selkeä ja siisti ja koko opas tuo konkreettista lisäarvoa in-

fopakettia kaipaavalle.  

Kehitysideoista esille nousi toive, että niin sanotusti kevyempi "järjestäjän vinkit"-kohta olisi ollut 

kiva lisä, jossa kerrottaisiin todellisuudessa hyviksi todettuja isoja tai pieniäkin vinkkejä. Oppaan 

alkuun olisi myös toivottu vielä maininta, kenelle ja mihin tarkoitukseen (esim. järjestäjän avuksi) 

opas on tarkoitettu. 

Oppaan selkeyden lisäämiseksi, päätimme vielä laatia erillisen tehtävälistan oppaan rinnalle, joka 

tarjoaa tapahtumapäällikölle katsauksen suoritettaviin tehtäviin, niiden aikatauluun ja tuleviin 

vaiheisiin. Tehtävälista koottiin oppaan pohjan mukaan, mahdollisimman selkeästi. Oppaan liit-

teistä löytyy tehtävälistan lisäksi myös tapahtuman ilmoittautumislinkkien rakenne. 
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Arvioinnissa saadut korjausehdotukset otetaan huomioon oppaan parantamiseksi, ja opasta tul-

laan muokkaamaan entistä paremmin kohderyhmän tarpeisiin. Erityisesti Eezyn nykyisen tapah-

tumapäällikön antama arvio oppaasta vaikuttaa merkittävästi tuleviin muutoksiin, koska tulevat 

tapahtumapäälliköt ovat oppaan virallisia käyttäjiä. 
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6 Pohdinta 

Toiminnallisen opinnäytetyöni tarkoituksena oli kehittää tapahtumaopas, jota Eezy Oyj voi hyö-

dyntää Eezy Kohtaa -tapahtumassa. Tapahtumajärjestäminen on aina kiinnostanut minua ja ha-

lusinkin tehdä opinnäytetyöni tapahtumiin liittyen. Työn aihe tuntui luontevalta, koska toimeksi-

antaja oli yritys, jossa työskentelen, ja olen jo muutaman vuoden ajan osallistunut avustaviin teh-

täviin Eezy Kohtaa -tapahtuman järjestämisessä. 

Opinnäytetyö tarjoaa arvokasta tukea oppaalle, sillä sen teoriaosuus käsittelee ja avaa työn kes-

keisimmät aiheet, kuten tapahtuman suunnittelun ja järjestämisen perusteet sekä hyvän tapah-

tumaoppaan ominaisuudet. Tavoitteena oli syventyä laajasti erilaisiin lähteisiin, mikä mahdollisti 

monipuolisen tiedonhankinnan ja oppaan kattavan luomisen. Erilaisten lähteiden vertailulla py-

rittiin varmistamaan oppaan sisällön mahdollisimman todenmukainen ja luotettava kuvaus. Myös 

muutaman vuoden kokemus Eezy Kohtaa- tapahtumasta antoi hyvän pohjan tapahtumaoppaan 

luomiselle.  

Eezy Kohtaa -tapahtumaoppaan rakentamisessa on yhdistetty tuotekehityksen periaatteita ja hy-

vän oppaan laatimisen perusteita. Tuotekehityksen prosessi tarjosi rakenteen oppaan suunnitte-

lulle, joka sisälsi tarpeiden tunnistamisen ja tavoitteiden asettamisen tapahtumaoppaalle, vasta-

ten tuotekehityksessä konseptin luomisen vaihetta. 

Hyvän oppaan periaatteita hyödynnettiin oppaan sisällön suunnittelussa, jossa selkeys, kattavuus 

ja käyttäjäystävällisyys olivat keskeisiä tekijöitä. Oppaan tuli olla helposti luettavissa, sisältäen 

vain tarvittavat tiedot Eezy Kohtaa- tapahtuman järjestelyistä. Tapahtumaoppaan luomisessa oli 

tärkeää myös huomioida asiakkaan, eli Eezyn tarpeet ja odotukset. Tämä oli yhteydessä tuoteke-

hityksen asiakaskeskeiseen lähestymistapaan, jossa tuotteen kehittämisessä keskitytään asiak-

kaan tarpeisiin ja toiveisiin. 

Yhdistämällä nämä lähestymistavat, tapahtumaopas pystyttiin suunnittelemaan ja kehittämään 

ottaen huomioon sekä tuotekehityksen että hyvän oppaan periaatteet, tarjoten käyttäjäystäväl-

lisen ja käytännöllisen oppaan Eezy Kohtaa- tapahtuman järjestämiseen. 

Työni luotettavuutta on puolestaan arvioitu määrällisen, eli kvantitatiivisen tutkimuksen näkökul-

masta. Luotettavuuden arviointi kohdistui tutkimus- ja kehittämistyön prosessiin, sen johdonmu-

kaisuuteen ja systemaattisuuteen. Johdonmukaisuus edellytti tutkittavan ilmiön perusrakenteen, 

tutkimusaineiston, lähestymistavan, analyysimenetelmän, tulosten esittämisen ja johtopäätösten 
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loogista yhtenäisyyttä. (LibGuides 2023.) Tämän tutkimuksen pätevyyttä ja luotettavuutta arvioi-

tiin myös reliabiliteetin ja validiteetin käsitteiden avulla. Reliabiliteetilla tarkoitettiin analyysin 

johdonmukaisuutta ja mittaustulosten toistettavuutta. Validiteetilla tarkoitettiin sitä, että tutki-

muksessa aineiston analyysimittarit olivat päteviä, sillä ne mittasivat sitä, mitä niiden on tarkoitus 

mitata. (Jyväskylän Yliopisto 2021.) 

Pääosin opas vastasi myös asettamiani tavoitteita ja tarkoituksia. Olen erityisen tyytyväinen eten-

kin oppaan ulkoasuun ja sen sisällölliseen selkeyteen. Käyttämällä Eezyn brändivärejä ja aiempien 

vuosien Eezy Kohtaa -tapahtumien kuvia, sain luotua mielestäni houkuttelevan oppaan, joka in-

nostaa lukijaa tutustumaan siihen tarkemmin. Ulkoasu vastasi odotuksiani siitä, millainen Eezyn 

oppaan tulisi olla, vaikka matkan varrella tuli joitakin muutoksia alkuperäiseen suunnitelmaan.  

Toivon, että tulevaisuudessa Eezy Kohtaa- tapahtumaopas osoittautuu erittäin hyödylliseksi Ee-

zylle, kun he tulevaisuudessa järjestävät Eezy Kohtaa -tapahtumaa. Sähköinen opas tarjoaa myös 

lisäarvoa, sillä sitä voi monipuolisesti kehittää tulevaisuudessa. Esimerkiksi tapahtuman tiedot on 

mahdollista päivittää ja muokata tarpeen mukaan, jotta ne pysyvät ajan tasalla. 

Kokonaisuudessaan opinnäytetyöprosessi sujui mielestäni hyvin. Ylittäessäni omat odotukseni 

olen erittäin tyytyväinen siihen, että työ valmistui rauhallisesti ja aikataulun puitteissa ilman yli-

määräistä kiirettä. Vaikka kirjoittamiseen liittyi tiettyjä haasteita matkan varrella, lopputulos oli 

mielestäni melko onnistunut ja tyydyttävä. Oppaan laatiminen tarjosi minulle arvokasta oppia, ja 

uskon sen tuovan hyötyä sekä minulle että muille eezyläisille tulevaisuudessa. 
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